

Постановление
Государственного Совета Республики Татарстан
О внесении изменений в отдельные постановления
Государственного Совета Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В абзаце восемнадцатом постановления Государственного Совета Республики Татарстан от 19 марта 2009 года № 15-IV ГС «Об избрании Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам» слово «Шарипова» заменить словом «Паткина».

2. В абзаце одиннадцатом постановления Государственного Совета Республики Татарстан от 19 марта 2009 года № 28-IV ГС «Об избрании депутатов Государственного Совета Республики Татарстан для работы на профессиональной постоянной основе» слово «Шарипова» заменить словом «Паткина».

3. В составе Комиссии Государственного Совета Республики Татарстан по реализации молодежной политики, формированию здорового образа жизни и содействию подготовке XXVII Всемирной летней универсиады 2013 года в г. Казани, утвержденного постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 22 апреля 2009 года № 81-IV ГС «О создании Комиссии Государственного Совета Республики Татарстан по реализации молодежной политики, формированию здорового образа жизни и содействию подготовке XXVII Всемирной летней универсиады 2013 года в г. Казани» слово «Шарипова» заменить словом «Паткина».

4. В абзаце третьем подпункта 29 пункта 1 постановления Государственного Совета Республики Татарстан от 23 сентября 2010 года № 1127-IV ГС «О назначении членов конкурсных комиссий для рассмотрения кандидатур на замещение должностей руководителей исполнительных комитетов муниципальных районов и городских округов» слово «Шарипова» заменить словом «Паткина».

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Али Фарахиев